

Corrección de errores de fecha 22 de mayo de 2023 de la Resolución de fecha 16 de mayo de 2023, de la Universidad Rey Juan Carlos, por la que se aprueban y hacen públicas las listas provisionales de admitidos y excluidos al concurso específico de méritos para la provisión de determinados puestos de trabajo en esta Universidad, convocado por Resolución de fecha 1 de febrero de 2023 (BOCM del día 9)

Advertido error en la Resolución de fecha 16 de mayo de 2023, de la Universidad Rey Juan Carlos, por la que se aprueban y hacen públicas las listas provisionales de admitidos y excluidos al concurso especifico de méritos para la provisión de determinados puestos de trabajo en esta Universidad, convocado por Resolución de fecha 1 de febrero de 2023 (BOCM del día 9), éste debe subsanarse de la siguiente manera:

en el Anexo I, en la última página (10), donde dice:

Aspirantes excluidos:

NIF	APELLIDOS Y NOMBRE			CAUSA
***5705**	García	Castro	María Elena	I

debe decir:

Aspirantes excluidos:

NIF	APELLIDOS Y NOMBRE			CAUSA
***5705**	García	Castro	María Elena	3

Móstoles, a la fecha de la firma electrónica

EL RECTOR
P.D. (Res. 20 de febrero de 2018, BOCM 5 de marzo de 2018)
EL GERENTE GENERAL,

Fdo.: Teodoro Conde Minaya

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
CONDE MINAYA TEODORO - GERENTE GENERAL	22-05-2023 14:30:03

Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles Universidad Rey Juan Carlos

Página: 1 / 1

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
Secretaria General	23-05-2023 10:42:57